Fallco Fallimenti Web

Tribunale di Venezia

Liquidazione controllata:

Giudice Delegato:

Gestore della crisi:

Progetto di stato

Procedura:

Da data esame:

A data esame:

Da cronologico:

A cronologico:

Classe creditore:

Stato lavorazione domanda:
Ordinamento:

Domande:

Fiorotto Alessandro (19/2024)
Dott.ssa lvana Morandin
Dott. Gianni Zennaro

passivo creditori

00 - Fiorotto Alessandro
Tutte

Tutte

Tutti

Tutti

Tutte

Pronta per I'esame
Cronologico
Tempestive + Tardive

Data stampa 19/07/2024 12:05



Tribunale ordinario di Venezia -

Gestore della crisi: Dott. Gianni Zennaro

Cronologico
Data domanda
Data Esame SP

00-00001
07/05/2024

00-00002
16/05/2024

00-00003
24/05/2024

00-00004
31/05/2024

00-00005
04/06/2024

00-00006
06/06/2024

Fallco Fallimenti Web

Creditore
Domiciliatario

MAIOR SPV S.r.l., e per essa PRELIOS
Credit Servicing S.p.A.- AVV.
FRANCESCA CRIVELLARI

Milano, Via Valtellina 15-17 20159
MILANO MlI

PEC Cred:
francescacrivellari@ordineavvocatiroma.or

g
VERITAS SPA

PEC Cred: protocollo@cert.gruppoveritas.it

OCC COMMERCIALISTI
SERENISSIMA

VIA G. ALLEGRI N. 29 30174 MESTRE
VENEZIA
PEC Cred: occ@odcecvenezia.legalmail.it

COMUNE DI VENEZIA

PEC Cred:
risorsefinanziarie.tributi@pec.regione.vene
to.it

AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE

VIA DE MARCHI N. 16 30175 MARGHERA
VENEZIA VE

PEC Cred:
ven.procedure.concorsuali.speciali@pec.ag
enziariscossione.gov.it

FINO 2 SECURISATION SRL

Via Alessandro Specchi, n.16 00186 ROMA
RM
PEC Cred: fino2.pec@actaliscertymail.it

G.D. : Dott.ssa Ivana Morandin

Progetto di stato passivo creditori - Fiorotto Alessandro

Liquidazione controllata: Fiorotto Alessandro (19/2024)

RICHIESTA DEL CREDITORE

Privilegio

0,00

88,88

1.141,92

730,00

28,90

0,00

Chirografo

108.402,10

0,00

0,00

237,00

160,82

196.812,73

PROPOSTA DEI GESTORE DELLA CRISI

Privilegio Chirografo
0,00 108.402,10

88,88 0,00
1.141,92 0,00
1.460,00 474,00
28,90 160,82

0,00 196.812,73

Data stampa 19/07/2024 12:05

Escluso Note

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 COME CHIESTO

0,00 COME CHIESTO



Progetto di stato passivo creditori - Fiorotto Alessandro

Tribunale ordinario di Venezia - G.D. : Dott.ssa Ivana Morandin - Liquidazione controllata: Fiorotto Alessandro (19/2024)
Gestore della crisi: Dott. Gianni Zennaro

Cronologico Creditore RICHIESTA DEL CREDITORE PROPOSTA DEI GESTORE DELLA CRISI

Data domanda Domiciliatario

Data Esame SP Privilegio Chirografo Privilegio Chirografo Escluso Note

00-00007 PAGOTTO CHIARA 2.506,92 0,00 2.506,92 0,00 0,00 NON AMMESSA LA PREDEDUZIONE - EURO

20/06/2024 2506,92 IN PRIVILEGIO ART 2751 BIS N. 2 CPC
PEC Cred:

chiarapagotto@pec.ordineavvocatitreviso.it

Totale 4.496,62 305.612,65 5.226,62 305.849,65 0,00
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